(証券コード9475)

2020年6月19日

株 主 各 位

「第 61 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 2020 年 6 月 5 日付でご送付いたしました「第 61 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部

に修正箇所がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただ

きます。

記

 修正箇所

「第 61期定時株主総会招集ご通知」23ページ （修正箇所には下線を付しております）

【修正前】

貸 借 対 照 表
（2020 年３月 31 日現在）

（単位：千円）

科  目 金  額 科  目 金  額

（資産の部）   （負債の部）

流 動 資 産 8,378,174 流 動 負 債 2,862,399

（省 略）  （省 略）

固 定 資 産 10,003,259 固 定 負 債 677,685

有形固定資産 4,780,985 （省 略）

（省 略）

  負 債 合 計 3,540,085

無形固定資産 240,665 （純資産の部）

（省 略）  株 主 資 本 14,338,839

  （省 略）

投資その他の資産 4,981,608

投 資 有 価 証 券 1,525,551

関 係 会 社 株 式 1,572,061

破 産 更 生 債 権 等 495,559

前 払 年 金 費 用 1,396,913 評価・換算差額等 502,510

そ の 他 513,996 （省 略）

貸 倒 引 当 金 △522,474

  純 資 産 合 計 14,841,349

資 産 合 計 18,381,434 負 債 純 資 産 合 計 18,381,434

東 京 都 千 代 田 区 麹 町 三 丁 目 １ 番 地

株式会社 昭文社ホールディングス
代表取締役社長 黒 田 茂 夫

【修正後】

貸 借 対 照 表
（2020 年３月 31 日現在）

（単位：千円）

科  目 金  額 科  目 金  額

（資産の部）   （負債の部）

流 動 資 産 8,378,174 流 動 負 債 2,862,399

（省 略）  （省 略）

固 定 資 産 10,003,259 固 定 負 債 677,685

有形固定資産 4,780,985 （省 略）

（省 略）

  負 債 合 計 3,540,085

無形固定資産 240,665 （純資産の部）

（省 略）  株 主 資 本 14,338,839

  （省 略）

投資その他の資産 4,981,608

投 資 有 価 証 券 1,525,551

関 係 会 社 株 式 1,631,761

破 産 更 生 債 権 等 495,559

前 払 年 金 費 用 1,396,913 評価・換算差額等 502,510

そ の 他 454,296 （省 略）

貸 倒 引 当 金 △522,474

  純 資 産 合 計 14,841,349

資 産 合 計 18,381,434 負 債 純 資 産 合 計 18,381,434

以上